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Que s'ha iniciat el procediment d'expropiació forçosa per a l'ocupació dels béns i 
drets inclosos en l'expedient per a l'execució de l'obra de «Jardí del parc de l'Ermita i 
carrer». 

Amb la present es fa pública la relació de propietaris i béns afectats per qué en el 
termini de quinze dies, comptats a partir de l'endemà a la inserció del present edicte en el 
Butlletí Oficial de la Província de Valéncia, el interessats puguen formular al , legacions sobre 
la procedéncia de l'ocupació o disposició dels béns i el seu estat material o legal, aportant 
totes les dades que permeten la rectificació de les possibles errades que s'estimen comeses 
en la relació feta pública . 

Als únics efectes de l'esmena d'errades en la descrípció material i legal dels béns, 
qualsevol persona, natural o jurídica, podrà comparéixer per al'legar i oferir tots els 
antecedents o referéncies que servisquen de fonament per fer les rectificacions que 
procedisquen. 

Així com també que servisca el present edicte com notificació als interessats que 
siguen desconeguts o no s'haja pogut notificar per causa no ímputable a aquest ajuntament, 
en compliment de l'article 44 de la llei 39/2015 , d'1 d'octubre, del procediment administratiu 
comú de les administracions públiques. 

Relació de béns i drets afectats: 

Finca número 1 

Polígon 4 
Parcel ' la 147-9 
Titulars Antonio Vicente Beneyto Morelló 

I 
50% 

i percentatge Inmaculada Benevto Morelló 50% 
m2 afectats 582m2 

Tipus de cultiu Sense cultius , terra erma 
Dades reç¡istrals Finca reç¡istral 7085 
Càrregues Sense càrregues 

Finca número 2 

Polígon 5 
Parcel ·la 97 
Titulars Jordi Cerdà Vila 4,7619% 
i percentatge Concepci6n Sancho Tormo 

Vicente Tornero Ciges 4,7619% 
Dolores Soriano Vidal 
Emilio Perales Climent 9,5238% 
Matilde Chorques Real 
José Arnau Arnau 4,7619% 
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Alicia Calatayud Carreraos 
Vicente Vidal Climent 
Victoria Suérez Granero 
Abel Sanchis Vidal 
Blas Juan Calatayud 
Maria Angeles Ibàñez Saurina 
Maria del Carmen Gonzélez Grimaldo 
Antonio Juan Calatayud 
Maria Maqdalena Francés Pérez 
Amelia Juan Calatayud 
Vicente Garrigós Vidal 
José Luis Juan Calatayud 
Emilio Badia Martí 
Mar¡:¡arita Ferri Calatayud 
Maria Carmen Castillo Aliaga 
Josefa Castillo Aliaga 
María Dolores Castillo Aliaqa 
María José Pera les Sampedro 
Joaquin Sancho Martínez 
María del Carmen Gonzélez Grimaldo 
2.509m 
Sense cultius, terra erma 
3235 

4,7619% 

4,7619% 
5,9523% 

4,7623% 
5,9523% 

5.9523% 

5,9523% 
4,7619% 

14,2857% 

4,7619% 
9,5238% 
4,7619% 

La participació indivisa de 4,7619%, propietat de la Sra. Maria José 
Pera les Sampedro apareix gravada amb les següents càrregues: 

- Anotació preventiva d'embargament L, a favor de la Caja de 
Ahorros de Castilla la Mancha, cedida a l'entitat IP Joelen, SL 

- Anotació preventiva d'embargament LL, a favor de la Caja de 
Ahorros de Castilla la Mancha, cedida a l'entitat IP Joelen, SL 

- Anotació preventiva d'embargament N, a favor del Banco Bilbao 
Vizcaya Argentaria , SA 

- Anotació preventiva d'embargament 0 , a favor de la Caja de 
Ahorros de Valencia , Castellón y Alicante 

- Anotació preventiva d'embargament P, a favor del Banco Bilbao 
Vizcaya Argentaria , SA 

- Anotació preventiva d'embargament Q, a favor del Banco Bilbao 
Vizcaya Argentaria , SA 
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